
UCHWAŁA NR XXIII/186/2016
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 27 czerwca 2016 r.

w sprawie określenia maksymalnej wysokości poręczeń udzielanych przez Burmistrza Strykowa w roku 
budżetowym 2016

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. i) i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2016 r., poz. 446) w związku z art. 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
2013 r., poz. 885 z późn. zm.1)) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez Burmistrza Strykowa w roku budżetowym 
2016 w kwocie 2.178.974,00 zł (słownie złotych: dwa miliony sto siedemdziesiąt osiem tysięcy dziewięćset 
siedemdziesiąt cztery 00/100).

§ 2. Powstałe ewentualne spłaty z tytułu poręczeń, o których mowa w § 1 pokryte zostaną z dochodów gminy z 
podatku od nieruchomości.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Strykowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 
1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195.

Id: AB5B467C-A7D7-445A-8D72-C4352C703AE3. Podpisany Strona 1


		2016-06-27T12:47:19+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




